РЕШЕНИЕ
схода граждан в населенном пункте Сарабикулово

Сарабикуловского сельского поселения
Лениногорского муниципального района Республики Татарстан

от 8 февраля 2024г. № 1

О внесении изменения в решение схода граждан в населенном пункте
Сарабикулово Сарабикуловского сельского поселения

Лениногорского муниципального района Республики Татарстан от 18,11.2023
№1 «О результатах схода граждан в населенном пункте Сарабикулово

Сарабикуловского сельского поселения Лениногорского муниципального
района Республики Татарстан»

В связи с технической ошибкой, допущенной в решении схода граждан в
населенном пункте Сарабикулово Сарабикуловского сельского поселения
Лениногорского муниципального района Республики Татарстан от 18.11.2023 №1
«О результатах схода граждан в населенном пункте Сарабикулово
Сарабикуловского сельского поселения Лениногорского муниципального района
Республики Татарстан», на основании протокола схода граждан населенного
пункта Сарабикулово Сарабикуловского сельского поселения Лениногорского
муниципального района Республики Татарстан от 18.11.2023, сход граждан в
населенном пункте Сарабикулово Сарабикуловского сельского поселения
Лениногорского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1.Внести в решение схода граждан в населенном пункте Сарабикулово
Сарабикуловского сельского поселения Лениногорского муниципального района
Республики Татарстан от 18.11.2023 №1 «О результатах схода граждан в
населенном пункте Сарабикулово Сарабикуловского сельского поселения
Лениногорского муниципального района Республики Татарстан» следующее
изменение:

в преамбуле решения после слов «Согласно протоколу схода граждан:»
слова «В список участников схода, обладающих избирательным правом, включено
500 человек,» заменить на слова «В список участников схода, обладающих
избирательным правом, включено 345 человек,».

2.Настоящее решение обнародовать на информационных ^стендах,
расположенных по адресам: Республика Гатарстан, Лениногорский район,
Сарабикулово в здании администрации самоуправления по ул. Кирова 4а^ д а н !/ !и
общеобразовательной школы по ул. Кирова За, в здании 0 0 0  ^с а 1урн - р
ул. Пионерская д.45, опубликовать на официальном сайте Л^иногорокого
муниципального района (Нйр://1еп1подогвк.1а*аг51апти) в Р®ЗД РеСпУблики
поселения» и на официальном портале правовой информации ие у
Татарстан (Нйрз://ргауоЛа1:аг81:ап.ги/).

Председательствующий на сходе Ф 5Ж$ |
Глава Сарабикуловского сельского п о щ 1

Г.Р.Адельшина